



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Orangeriet ved Kanalen ApS

c/o Pernille Backhausen, Nybrogade 26, 2. th., 1203 København K

CVR-nr. 41 49 37 39

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 4fd87f5jngp251909725

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Pernille Backhausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Orangeriet ved Kanalen ApS c/o Pernille Backhausen Nybrogade 26, 2. th. 1203 København K
	CVR-nr.: 41 49 37 39 Stiftet: 2. juli 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Pernille Backhausen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Portalerne ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt at fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud i kapitalinteresser.

Endvidere har kapitalejer afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-11.625	-11
Indtægt af kapitalinteresse	-295.000	0
Andre finansielle indtægter	7.153	3
Øvrige finansielle omkostninger	-7.688	-8
Resultat før skat	-307.160	-16
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.160	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.160	-16
Disponeret i alt	-307.160	-16



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	5.000	300
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	300
Anlægsaktiver i alt	5.000	300
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	110.153	103
Tilgodehavender i alt	110.153	103
Omsætningsaktiver i alt	110.153	103
Aktiver i alt	115.153	403



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-330.910	-24
Egenkapital i alt	-230.910	76
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	315.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	22.875	319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.875	327
Gældsforpligtelser i alt	346.063	327
Passiver i alt	115.153	403
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-23.750	76.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-307.160	-307.160
	100.000	-330.910	-230.910



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som er indregnet til 0 kr.		


